
#001 Mårten Andersson färglitografi "Triptyk" motiv 
ur Bruddansen, signerad
No: 251/360. Mannen med det brinnande hjärtat. Sommardans. 
Brudparet. För frakt, kontakta oss för offert.

#002 Bokskåp 1900-talets första hälft
Delbart. Överdel glasade dörrar, bakomliggande hyllplan. Mittdel 
2 lådor. Nedtill dörrar, bakomliggande hyllplan. Beslag original. 
2st nycklar finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#003 Spegel senempire, 1800-tal
Förgylld. Delat originalglas.Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#004 Sideboard teak, Hugo Troeds, vintage, 1960-tal
3st lådor. 3st skjutdörrar med bakomliggande hyllplan. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#005 Fiol Johann Georg Voigt, Markneukirchen 1799
Stråke samt fiollåda medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#006 Lennart Jirlow färglitografi, signerad 
No: 300/310.

#007 Bengt Lindström färglitografi, signerad
No: 27/100.

#008 Ljuskrona Gustaviansk stil, 1900-talets första 
hälft
Mässing. Kristallprismor. 6st ljushållare. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#009 Bordsoljelampa porslin/mässing, 1900-talets 
första hälft
Komplett. För frakt, kontakta oss för offert.

#010 Vicke Lindstrand Uppsala Ekeby, elefant

#011 Skåp naturmaterial, 1900-tal
Okänd Norsk tillverkare. Dörrar med bakomliggande förvaring 
och hyllplan. Beslag järn. För frakt, kontakta oss för offert.

#012 Spegelskänk 1920-1930 tal
Överdel hylla med spegel. Dörrar vardera sida, bakomliggande 
hyllplan. Låda samt dörr i mitten, bakomliggande hyllplan. Beslag 
original. Nyckel finns. Överdel lös. Senare bemålad. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#013 Bordsspegel 1900-talets första hälft
Svarvad stomme. Glas original. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#014 Skåp ek, 1930-1940 tal
Delbar. Överdel med dörrar vardera sida, bakomliggande 
hyllplan. Förvaringsdel. Nedtill dörrpar med bakomliggande 
hyllplan. Nyckel finns.För frakt, kontakta oss för offert.

#015 Skänk med bakbordskant, 1800-tal
2st lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Röd originalfärg. 
Nyckel saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#016 Skåp Jugend-stil, 1900-tal
Delbar.Överdel 2st dörrar, blyinfattat glas. Bakomliggande 
hyllplan. Nedtill dörrpar med bakomliggande hyllplan. Nyckel 
finns.Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#017 Blombänk rotting, 1940-1950 tal
Frostad glasskiva.För frakt, kontakta oss för offert.

#018 Bordslampa Strindbergs-stil, 1900-tal
Stomme koppar. Vit kupa.

#019 Bordslampa Strindbergs-stil, 1900-tal
Stomme mässing. Melerad kupa.

#020 Bordslampa Strindbergs-stil, 1900-tal
Vriden stomme, koppar. Vit kupa.

#021 Bordslampa Strindbergs-stil, 1900-tal
Stomme mässing, fot med lejonklo.

#022 Mary Gregory, karaff med glas, sekelskiftet
Munblåst. Målad dekor.

#023 Piedestal Empire-stil, 1900-tal
Skiva av marmor. För frakt, kontakta oss för offert.

#024 Äkta matta Jais
För frakt, kontakta oss för offert.

#025 Taklampa mässing, 1960-1970 tal
Prismor.

#026 Taklampa mässing, 1930-1940 tal
6-armad. Skärmar original. För frakt, kontakta oss för offert.

#027 Albert Engström teckning, signerad
Med text på baksida.



#028 Ljuskrona Gustaviansk stil, 1900-talets första 
hälft
Mässing. Kristallprismor. För frakt, kontakta oss för offert.

#029 Ljuskrona Sengustaviansk stil, 1900-tal
Mässing. Kristallprismor. Blåtonad glaskupa. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#030 Spegel 1800-1900 tal
Guldförgylld trästomme. Krön i form av duvor. Vi ombesörjer ej 
frakt för detta objekt.

#031 Hans Wigert litografier, 2 stycken, signerade
Saknar glas. 1st "Pojke i vassbåt" no: 91/175. 1st "Rödhake" no: 
83/165.

#032 Bordsoljelampa sekelskiftet
Mässing/metall. Senare dragen el. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#033 Orrefors kristallskål, Cattis Åselius-Lidbeck skål 
+ glöggmuggar, 8 stycken
Kristallskål. H 9 cm, Diameter 15 cm. Skål. H 9 cm, Diameter 12 
cm. Muggar varierande storlekar.

#034 Parti julgransdekorationer
Osorterat.

#035 Karmstol Windsormodell, betsad furu, 1800-1900 
tal
Svarvade ryggpinnar. Svarvade, kopplade ben. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#036 Mårten Andersson färglitografi "Flottarens 
lägenhet sedan han blivit matthandlare" 
signerad
No: 8/300.

#037 Möbelgrupp 3 delar, 1900-tal
Klädsel original. Soffa. L 155 cm, sitthöjd ca 40 cm, rygghöjd 88 
cm. 2st fåtöljer. Sitthöjd 38 cm, rygghöjd 80 cm, B 52 cm, D 72 
cm.

#038 Soffgrupp Helskinn, Natuzzi Italien, 1980-tal
Plakettmärkta. Fasta rygg och sits plymåer.  1st 2-sits soffa. 
Sitthöjd ca 44 cm, L 170 cm, rygghöjd 90 cm, D 95 cm. 1st 3-sits 
soffa. Sitthöjd ca 44 cm, L 235 cm, rygghöjd 90 cm. Vi 
ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#039 Otto Lindberg olja på duk, signerad 1943

#040 Silverskedar, 6 stycken

#041 Juldekoration, löpare papp

#042 Carl Larsson tryck, 8 stycken
Varierande motiv.

#043 Häften Kungligheter, 9 stycken + bok "Familj-
Journalen" 

#044 Svepask allmoge, 1800-tal
Senare bemålad.

#045 Orgelpall 1900-tal
Svarvad stomme, tredelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#046 Mårten Andersson färglitografi "Kyssen" 
signerat provtryck
Med delvist dold dedikation vid inramning.

#047 Otto Lindberg olja på duk, signerad 1949

#048 Fritiof Strandberg olja på pannå, signerad 1948

#049 Tavlor "Egyptiska motiv" 3 stycken, signerade
Målade på papyrus. En tavla med spräckt glas. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#050 Ingrid Jorde olja på duk, signerad 1968
Signerad baksida.

#051 Madeleine Pyk färglitografi, signerad
E.A.

#052 Jerker Andersson färglitografi, signerad
No: 115/225.

#053 Porslinsdekorationer "Masker" 2 stycken

#054 Fat brons, jugend
Dekoration av orm.

#055 Tekanna porslin, Kina, 1700-1800 tal



#056 Bägare silver, 2 stycken

#057 Fat teak, signerad EL
För frakt, kontakta oss för offert.

#058 Fat Kina, 1 par, 1800-tal

#059 Rörstrand "Swedish Grace" muggar, 3 stycken

#060 Kikare Beli 8x40
Begagnad.

#061 Mari Simmulson Uppsala Ekeby vas
Signerad ms. No: 43130/537.

#062 Vinylskivor LP, Rolling Stones, 4 stycken

#063 Vinylskiva LP, John Lennon "Imagine"

#064 Vinylskivor LP, Beatles, 4 stycken

#065 Vinylskivor LP, Bruce Springsteen, 2 stycken

#066 Rörstrand "Koka" gryta

#067 Träkagge allmoge, 1800-tal
Senare bemålad.

#068 Adventsljusstake
7-armad. Gulmetall.

#069 Skultuna skyddsängel, mässing

#070 Bordslampa-fönsterlampa IKEA
Frostat glas.

#071 Rauskruka 3L

#072 Ulven vas, signerad H. Blom 2004

#073 Skultuna skyddsängel, mässing

#074 Bojan Kina, 1800-tal

#075 Marian Zawadski Tilgmans keramik, golvvas, 
signerad Marian 1959

#076 Golvurna porslin, Kina, 1800-tal

#077 Flätad korg 1900-tal

#078 Kopparbalja 1800-1900 tal

#079 Kopparkruka 1800-1900 tal

#080 Kuriosa 3 delar, utländskt
Bokstöd samt figuriner.

#081 Ljusstakar mässing, 5 stycken, 1900-tal
Bland annat 1 par Grillby no: 117. H 15 cm.

#082 Kikare, 2 stycken
1st Magnific 8x30. 1st Barska 10x25 cm. Begagnad.

#083 Mortlar mässing, 4 stycken
3st Skultuna, no: e10, no: 3 & no: 4. 1st omärkt.

#084 Rörstrand "Carmen" 18 delar
12st fat, Diameter 13.5 cm. 6st koppar. H 6 cm, Diameter 8 cm.

#085 Keramik, 4 delar
Bland annat Nittsjö vas, no: 5087. Vas BR Denmark. Stop 
Germany.



#086 Konstglas, 4 delar
Skärså glashytta, med mera.

#087 Bestick Stelton Maya Norge, 59 delar, 1960-tal
Formgivare Tias Eckhoff.

#088 Silverbestick, 25 delar
Vikt utan knivar 630g. Vikt med knivar 1007g.

#089 Parti tenn, Norge
Samt 4st muggar Scandia Tenn.

#090 Mercedes-Benz C 200, årsmodell 1993
Manuell växellåda. Diesel. 4-dörrars. Vinterdäck medföljer. 
Mätarställning vid besiktning 19911 mil. Nästa besiktning 
2026-08-31. Endast en ägare sedan 1994. Skattefri nästa år.

#091 Silverkrycka
För frakt, kontakta oss för offert.

#092 Samsung mobiltelefoner, 2 stycken + Samsung 
DVD-spelare & Plantronics bluetooth Headset
Fodral, kabel m.m medföljer.

#093 Kopparhink 1800-1900 tal
Ståendes på 3st ben i smide.

#094 Flätad korg, modern

#095 Höganäskrukor, 2 stycken
1st 13L. H 34 cm, Diameter 29 cm. 1st 5L. H 22 cm, Diameter 20 
cm.

#096 Plakett keramik "Ansikte"

#097 Schatull, 11 stycken
9st tygschatull. 2st skedschatull/lådor.

#098 E. Clark olja på duk, signerad

#099 Arthur Enok Andersson etsning "Bron" signerad

#100 Ann-Caroline Breig komposition "Tutto" 
signerad
Märkt P.P.

#101 Lars Jonsson färglitografi "Sädesärla" signerad
No: 177/310.

#102 Lage Lindell färgseriegrafi, signerad
No: 145/150.

#103 Svenolov Ehrén färglitografi, signerad -87
No: 252/360.

#104 Nils Erik Johansson färglitografi, signerad
No: 83/260.

#105 Koppar & mässing, 3 delar, 1800-1900 tal
Hink Skultuna.

#106 Jordglob 1900-tal
Ej el.

#107 Golvljusstake smidesarbete
Fot i form av 3st Hälsingebockar. För frakt, kontakta oss för offert.

#108 JVC Micro Stereo System RD-D227H
Kontroller medföljer.

#109 Högtalare Creative I-trigue 3330, 3 stycken

#110 Parti vinylskivor LP
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#111 Parti vinylskivor LP
Osorterat.För frakt, kontakta oss för offert.

#112 Parti vinylskivor LP
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#113 Parti vinylskivor LP
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#114 Tidningskorg rotting, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.



#115 Robotdammsugare iRobot Roomba
Laddstation medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#116 Högtalare 1 par, Wharfedale Diamond
Med väggfästen. För frakt, kontakta oss för offert.

#117 Panasonic Blu-Ray spelare
Kontroller medföljer.

#118 Skivspelare Soundmaster NR 545 DAB
Med kontroller.

#119 TV Panasonic 32"
Modellnummer: TX-L32C10E. Med väggfäste & kontroller. Vi 
ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#120 Skivspelare/kassettspelare Hitachi SDT-7785
För frakt, kontakta oss för offert.

#121 Bose ljudsystem
Subwoofer, högtalare med mera. För frakt, kontakta oss för offert.

#122 Fotglas, 4 stycken
Slipad dekor.

#123 Orrefors champagneglas, 3 stycken + 
champagneglas, 4 stycken
3st Orrefors. H 24 cm, Diameter 5 cm. 4st med vriden fot. H 22 
cm, Diameter 5 cm.

#124 Anne Nilsson Orrefors "Clown" glas, 4 stycken
Etikettmärkta. Signerade AN HS.

#125 Parti kristall, 6 delar
Orrefors, Kosta med mera.

#126 Tapio Wirkkala Iittala "Ultima Thule" karaff

#127 Likörglas, 6 stycken
Slipad dekor.

#128 Tapio Wirkkala Iittala "Tavastia" fotglas, 8 
stycken

#129 Walter Hickman Kosta Boda "Pippi" glasservis, 
27 delar
4st ölglas. H 17 cm, Diameter 7 cm. 4st selterglas. H 7 cm, 
Diameter 6 cm. 5st shotglas. H 12 cm, Diameter 4 cm. 1st karaff. 
1st ishink. H 12 cm, Diameter 10 cm. 12st snapsglas. H 8 cm, 
Diameter 3 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#130 Mårten Andersson färglitografi "Marta (På 
terrassen i Nerja)" signerad 1986
No: 138/360.

#131 Tavla "Egyptiskt motiv" signerad
Målad på papyrus.

#132 Jorgo Krallis färglitografi, signerad
No: 4/40.

#133 B. O Lodewiges Van Mynden olja på pannå "Tall 
vid Runn, Dalarna" signerad

#134 Flamskvävnad
Klistrad på board.

#135 Leif Eriksson olja på pannå, signerad

#136 Ragnar Engström olja på pannå "Spanskt motiv" 
signerad

#137 Olov Nilsson olja på pannå, signerad 1926

#138 Olov Nilsson olja på pannå "Graninge" signerad

#139 Knut Norman olja på pannå, signerad

#140 Hinkar, 2 stycken
1st Kockum Emalj, 26 cm. 1st Utländsk. Begagnade.

#141 Hushållsvåg gjutjärn, 1920-1930 tal

#142 Transportrullstol Etac
För frakt, kontakta oss för offert.



#143 Shaker kristall

#144 Plåtburkar, 3 stycken
1st märkt Thule. H 20 cm, B 18 cm.  2st märkta "Home made 
ginger wafers".

#145 Cykel Monark Uldrer 26"
7-växlad. Nya däck medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#146 Johan Ossian Andersson olja på duk "Hamn" 
signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#147 Lars Olov Olsson olja på pannå, signerad -71

#148 Åke Löf olja på pannå, signerad
Konstnär bördig från Arbrå, Vallstabyn.

#149 Olja på duk "Barn" signerad Falk

#150 Stig Marn olja på duk, signerad -66
Konstnär bördig från Hudiksvall. För frakt, kontakta oss för offert.

#151 Rune Persson olja på duk "Timmerbröte" 

#152 Bertil Wahlberg olja på duk "Motiv från Italien" 
signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#153 Bengt Ellis olja på duk "Blått fjällvatten" 
signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#154 B. O Lodewiges Van Mynden olja på pannå, 
signerad

#155 Plastmattor, 2 stycken

#156 Leksaksspis plywood

#157 Vincent Haddelsey färglitografi, signerad
No: 261/400.

#158 Tavlor-tryck "Indianmotiv" 3 stycken

#159 Oskar Bergman färglitografi, signerad
No: 68/260.

#160 Gobeläng 1800-tal
Motiv hästar & ryttare. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#161 Lars Gynning olja på duk, signerad

#162 Textiltavla 
Sydd. För frakt, kontakta oss för offert.

#163 Sparbössor mässing, 2 stycken, 1900-tal
1st Empire-stil. Mässing/metall. H 14 cm, Diameter 8 cm. 1st 
märkt Östgötabanken. H 15 cm, Diameter 9 cm.

#164 Ljusstake Vallonmässing, 1900-tal + skrin 
nysilver
Ljusstake 6-kantig fot. H 26 cm, Diameter 6 cm. Skrin H 7 cm, B 
13 cm.

#165 Skrivbords-set Gusums mässing, 3 delar, 1900-
tal

#166 Ljusstakar mässing/blybergsporfyr, 1 par, 1900-
tal
Mora.

#167 Klave/käpp metall, 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#168 Lampskärm
Gultonat glas.

#169 Svepask 1800-1900 tal
Bär datering 1932. Senare bemålad.

#170 Barnstol rokoko-stil, 1800-1900 tal
Svängd ryggbricka. Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#171 Väggur s.k Amerikaur, Junghans Brothers
Nycklar finns.Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.



#172 Herrgårdsur 1800-1900 tal
Nyckel finns. Saknar överstycke. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#173 Stig Blomberg "Viking" metall
Med gåvogravyr.

#174 Tavla-tryck "The moonlight sonata, Beethoven" 

#175 Bestickuppsättning nickelbrons, i träschatull

#176 Näverburk Erik Ohlson, Norrala Hälsingland
Dekoration "Urna från Borg, Norrala 400-talet". Märkt i botten 
EO-87.

#177 Electrolux köksassistent
Begagnad. Diverse tillbehör medföljer. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#178 Parti vinylskivor LP
Osorterat.

#179 Vinylskivor LP, 5 stycken
Elton John Dubbel LP.Abba. Beatles '65. Creedence Clearwater 
Revival. Elvis in Concert. Begagnade.

#180 Vinylskivor LP, 5 stycken
Jerry Williams. 2st Abba. Agnetha FältskogSvenne & Lotta/
Letters. Begagnade.

#181 Parti vinylskivor LP
Osorterat.

#182 Massagemattor, 2 stycken
Nya.

#183 Dalahästar, 9 stycken
Osorterade.

#184 Bo Fajans fiskfat

#185 Carl Scheidig figurin "Fiskare" porslin

#186 Barometer mässing
Made in Germany.

#187 Ostrivjärn WMF
Trä/metall.

#188 Cooper Ludlam sockerströare, silverpläterad, 
Sheffield England

#189 Handdukshylla 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#190 Värmebad/kokeri 380V
3st separata fack. Begagnad. Monterad på hjulställning. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#191 Exponeringskyl
Begagnad. Komplett med glasskivor med mera. Vi ombesörjer ej 
frakt för detta objekt.

#192 Byrå 3 lådor, rotting, 1900-tal
Flätade lådor. För frakt, kontakta oss för offert.

#193 Skänk rotting, 1900-tal
1st hyllplan. Dörrpar med bakomliggande förvaring. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#194 Hylla rotting, 1900-tal
3st hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#195 Serveringsvagn rotting, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#196 Bord med stolar, 2 stycken, rotting
Bord med glasskiva. H 75 cm, B 101 cm. 2st stolar, sitthöjd ca 45 
cm, rygghöjd 68 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#197 Jötul kamin, gjutjärn
För frakt, kontakta oss för offert.

#198 Matta Willton, signerad GE
För frakt, kontakta oss för offert.

#199 Äkta matta Iran
För frakt, kontakta oss för offert.



#200 Matta Willton
För frakt, kontakta oss för offert.

#201 Spegelskänk 1900-talets första hälft
Överdel med spegel, lådor vardera sida. Slipat glas. Nedtill 4st 
lådor, beslag original. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#202 Rullator Rebel, inomhus
För frakt, kontakta oss för offert.

#203 Lådhurts plåt, 10 lådor
Saknar nyckel. Monterad på hjul. För frakt, kontakta oss för offert.

#204 Skåp ek, 1900-talets första hälft
Dörrar vardera sida, bakomliggande hyllplan. Glasade dörrar i 
mitten, bakomliggande hyllplan. Låda nedtill. Nyckel finns. Vi 
ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#205 Tryckt karta "Evropa" 

#206 Skänk 1800-1900 tal
3st lådor. 3 dörrar med bakomliggande hyllplan. Senare bemålad. 
Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#207 Dörrpar 1800-1900 tal
Glasade. Senare bemålade. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#208 Spegel sekelskiftet
Slipat glas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#209 Stolar 1 par, rokoko-stil, 1800-1900 tal
Löst stoppad sits. Kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#210 Lavoar sekelskiftet
2st lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Skiva löstagbar, 
hål efter hylla. För frakt, kontakta oss för offert.

#211 Sidobord 1800-tal
Skuren dekor i sidor. Fyrdelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#212 Piedestal trä, 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#213 Matta Willton
För frakt, kontakta oss för offert.

#214 Golvlampa 1920-1930 tal
Trä. 8-kantig fot. Skärmställning original. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#215 Resekoffert Neverbreak Trunks, New Jersey 
USA, 1800-tal
Nitar. Beslag original. För frakt, kontakta oss för offert.

#216 Resekoffert 1800-1900 tal
Plåtklädd. Välvt lock. För frakt, kontakta oss för offert.

#217 Skrivbord 1900-tal
Låda i sarg. För frakt, kontakta oss för offert.

#218 Kista allmoge, 1800-tal
Välvt lock. Nyckel ej original, går ej att låsa. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#219 Symaskin Husqvarna 
Underrede gjutjärn. För frakt, kontakta oss för offert.

#220 Hängskåp allmoge, 1800-tal
Målning & lås original. Dörr med bakomliggande hyllplan. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#221 Syskrin 1930-1940 tal
Kurbitsmålning. För frakt, kontakta oss för offert.

#222 Sidobord 1900-tal
Svarvad stomme. Hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#223 Sidobord/sängbord 1900-tal
Ribbad kant. Hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#224 Golvlampa 1920-1930 tal
Stomme trä. Rund fot. Skärm original, trasig. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#225 Klaffbord 1800-tal
2st lådor i sarg. Stomme i form av drakar. Lejonklor i fotavslut. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#226 Stolar 3 stycken, 1920-1930 tal
Svarvade pinnar rygg. Svarvade, kopplade ben. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#227 Nesto karmstol
Lösa plymåer. För frakt, kontakta oss för offert.



#228 Hängskåp allmoge, 1800-tal
Dörr med bakomliggande hyllplan. Senare bemålad. Saknar lås. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#229 Soffbord/sidobord sekelskiftet
Svarvad stomme. Fyrdelad fot. Rikt skuren dekor. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#230 Hylla 1800-1900 tal
Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#231 Väggpaneler, 8 stycken, 1800-1900 tal
Olikfärgade. För frakt, kontakta oss för offert.

#232 Soffbord/sidobord 1900-tal
Svarvad pelare. Tredelad fot. Rikt skuren dekor. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#233 Skåp/läkarskåp IKEA
Stomme metall. Dörrpar glas, bakomliggande hyllplan i glas. 
Nyckel avbruten i lås. Extra nyckel medföljer. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#234 Bänk rokoko-stil, modern
Tygklädd sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#235 Soffbord/sidobord 1900-tal
Svarvad pelare. Fyrdelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#236 Byrå rokoko-stil, 1900-tal
3st lådor. Beslag original. Stenskiva. Nyckel finns. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#237 Lådfack 1900-tal
7st lådor. För frakt, kontakta oss för offert.

#238 Bokhylla Funkis, 1950-tal
Björk. För frakt, kontakta oss för offert.

#239 Skrivbordsstol England, 1900-tal
Oxblodsskinn med nitar. För frakt, kontakta oss för offert.

#240 Pall furu, signerad T.V
För frakt, kontakta oss för offert.

#241 Sängbord 1 par, 1960-tal
Låda i sarg. Tidningsdel. För frakt, kontakta oss för offert.

#242 Bokhylla Funkis, 1950-tal
Björk. För frakt, kontakta oss för offert.

#243 Fotpall "Studio" Ljungs Industrier, Bra Bohag
Skinnklädd. För frakt, kontakta oss för offert.

#244 Bord Carl Larsson stil, 1900-tal
Med gallerkant. Skiva marmorerad. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#245 Serveringsvagn teak "Britta" design Evald 
Melander, 1950-1960 tal
Löstagbar bricka, underliggande skiva i glas. Hyllplan. 2st lådor i 
sarg.För frakt, kontakta oss för offert.

#246 Mössbord Alfta Hälsingland, Gustaviansk stil, 
allmoge 1800-tal
Senare delvis renoverad samt bemålad. Monogram. Låda i 
sarg.För frakt, kontakta oss för offert.

#247 Matbord Barock-stil, 1900-tal
2st utdragbara skivor. För frakt, kontakta oss för offert.

#248 TV Sony 43"
Kontroller och instruktionsbok medföljer. Kortläsare finns. Vi 
ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#249 Matgrupp Furu
Bockbord. H 75 cm, L 180 cm, D 85 cm. 6st stolar. Sitthöjd 46 
cm, rygghöjd 92 cm.

#250 Bord modernt
För frakt, kontakta oss för offert.

#251 Bokhylla teak, 1950-1960 tal
Hyllplan. Skrivdel med bakomliggande lådor, 3 stycken. Dörrpar 
med bakomliggande hyllplan. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#252 Nunne Von Unge komposition, signerad -77
Signerad baksida. No: 2/10.

#253 TV Panasonic 43"
Kontroller medföljer. Kortläsare. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#254 Kärcher fönstertvätt WV 50 Plus
Begagnad.



#255 Sanyo musikanläggning
Radio & CD-spelare. 2st högtalare. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#256 Bordslampa-fönsterlampa
Gulmetall.

#257 Trädgårdskrukor keramik, 1 par
Glaserade.

#258 Dammsugare Electrolux Classic Silence, 1800W
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#259 Skåp 1900-tal
Låda i sarg. 3st dörrar, bakomliggande hyllplan. Vi ombesörjer ej 
frakt för detta objekt.

#260 Serveringsvagn teak/björk, 1950-1960 tal
Lös bricka. Hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#261 Ritningsskåp/arkivskåp 1900-talets mitt
3-delat. 15st lådor. För frakt, kontakta oss för offert.

#262 Alina Lefeld gobelin "Konnie" signerad 1974
För frakt, kontakta oss för offert.

#263 Mona Johansson litografi, signerad 1981
No: 143/307.

#264 Mona Johansson litografi, signerad 1977
No: 154/299.

#265 Mona Johansson litografi, signerad 1977
No: 126/275.

#266 Allan Erwö olja på duk, signerad

#267 Per Olof Ultvedt "I mål" signerad
No: 27/250.

#268 Hans G. Berglund komposition, signerad

#269 Mona Johansson litografi, signerad 1983
No: 244/252.

#270 Kjell Börjesson litografi, signerad
No: 17/50.

#271 Olja på duk "Västklippa" otydlig signatur

#272 Nils Severin olja på duk "Barn vid hamnen" 
signerad

#273 Aaltona olja på duk, signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#274 Jordglob Scan-Globe

#275 K.G Nilson färglitografi "Huset" signerad 2002
No: 122/250.

#276 Foto-tryck Jean Guichard "Lighthouses"
För frakt, kontakta oss för offert.

#277 Dioramatavla "Skonare" 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#278 Tågbiljetter, 6 stycken
Bollnäs - Landa vid Bergviken, Söderhamn med mera.

#279 Nycklar 2 stycken, 1700-1800 tal

#280 Lampdelar, 4 stycken
Mässing samt keramik.

#281 Postfriska frimärken
Nominellt värde 966 kronor.

#282 Häfte "Svenska sportfiskerullar genom tiderna" 
Tryckt 1992 i 500 ex.

#283 Parti plastfickor
Nya.

#284 Parti tomtar, 10 stycken
Porslin, keramik.



#285 Uppsala Ekeby fat

#286 Hovmantorp ljusstakar malm, 1 par
Jubileum 1876-1976.

#287 Elidus vägglampor mässing, 1 par, 1970-1980 tal

#288 Tåglitteratur, 11 delar

#289 Elcentraler, 2 stycken
380V. Begagnade. För frakt, kontakta oss för offert.

#290 Parti vinylskivor LP
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#291 Spegel 1930-1940 tal
Slipat glas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#292 Väggkaffekvarn 1900-talets första hälft
Komplett.

#293 Bok, Gävleborgs Läns bygd & folk
Tryckt 1950.

#294 Planscher Emil i Lönneberga, 2 stycken
Monterade på pappskivor. AB Kopia Stockholm 1983.  För frakt, 
kontakta oss för offert.

#295 Höganäskrukor, 2 stycken
1st 2L. H 16 cm, Diameter 15 cm. 1st 4L. H 21 cm, Diameter 18 
cm.

#296 Kopparhinkar, 3 stycken, 1800-1900 tal

#297 Sievi stövlar med stålhätta, storlek 42
Fodrade.

#298 Sot-set 5 delar
Metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#299 Förvaringslåda Nefab
För frakt, kontakta oss för offert.

#300 Koppar 6 delar, 1800-1900 tal
Bunke. H 16 cm, Diameter 35 cm. Kopparpanna 2L. 4st mullögon.

#301 Gasoltub med värmelampa, Primus 
Gasol finns. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#302 Kopparvärmare, 2 stycken, 1800-1900 tal
Saknar lock. För frakt, kontakta oss för offert.

#303 Kopparbalja på järnstativ, 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#304 Gasolbrännare, 2 stycken
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#305 Höganäskrukor, 2 stycken
1st 3L. H 20 cm, Diameter 18 cm. 1st 8L. H 24 cm, Diameter 27 
cm.

#306 Parti koppar, 1800-1900 tal
Bulkruka. H 31 cm, Diameter 24 cm. Balja. H 17 cm, B 45 cm, D 
38 cm. 5st lock. För frakt, kontakta oss för offert.

#307 Matta Willton
För frakt, kontakta oss för offert.

#308 Vitrinskåp 1900-tal
Delbart. Överdel glasade dörrar, bakomliggande hyllplan. Nedtill 
2st lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#309 Carin Adler olja på duk "Porträtt" signerad C. 
Adler 1954

#310 Takkrona metall, modern
6st ljusarmar. Prismor. För frakt, kontakta oss för offert.

#311 Elsie Tapper akvarell, signerad EeT

#312 Elsie Tapper akvarell, signerad EeT

#313 Ishockeyspel 1970-1980 tal
Ej komplett. För frakt, kontakta oss för offert.



#314 Parti samlarbilder ishockey
Osorterat.

#315 Silverskedar, 4 stycken

#316 Figuriner, 3 stycken
2st tomtar 1930-1940 tal. H från 5 cm. Rådjur märkt WKC.

#317 Samlarbil Citroën 15 cv TA 1938, 1:24
Saknar 1 lykta.

#318 Parti fisketillbehör
Osorterat.

#319 Bestickuppsättning, 48 delar

#320 Höganäskrukor, 2 stycken
1L.

#321 Ljusstakar malm, 1 par

#322 Bärbar dator/Laptop HP
Laddare medföljer.

#323 Gustavsberg "Gonggong" skål + Rörstrand fat
Skål H 13 cm, Diameter 22 cm. Fat Diameter 28 cm.

#324 Bärbar dator/Laptop Acer
Laddare medföljer, samt tangentbord och mus.

#325 Skålar med skedar, Kina, 16 delar
8st skålar. H 5 cm, Diameter 11 cm.

#326 Diverse glas, 7 delar
Kosta Rhapsody skål. H 11 cm, Diameter 15 cm. Diverse 
konstglas, med mera.

#327 Iittala teglas, 7 stycken
Extra hållare medföljer.

#328 Champagneglas, 11 stycken

#329 Boda Nova skålar, 4 stycken + serveringsbricka 
skålar med korkunderlägg. H 6.5 cm, Diameter 10 cm. 
Serveringsbricka, snurrbar. Med glasinsatser. Diameter 26 cm.

#330 Diverse glas, 6 stycken + muggar keramik, 6 
stycken

#331 Flamskvävnad

#332 Äkta mattor, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#333 Äkta mattor, 3 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#334 Äkta matta 
För frakt, kontakta oss för offert.

#335 Transportbur hårdplast
För frakt, kontakta oss för offert.

#336 Samlarbil New Mini Cooper, Kinsmart

#337 Parti tomtar trä, 15 stycken
Signerade Olle 93.

#338 Promedoca machete

#339 Armbandsur Atlantic
17 jewels incabloc. Antimagnetic.

#340 Dalahästar, 5 stycken
Varierande storlekar.

#341 Punschmuggar silver, 6 stycken
Märkta SSG 1964.

#342 Figuriner, 3 stycken
1st Rex, porslin. H ca 16 cm. 2st gips. 1st H 13 cm. 1st H 5.5 cm, 
L 8.5 cm.

#343 Ryska dockor "Babushka" 
2st stora. Totalt 11st.



#344 Myggskydd Thermacell
Diverse tillbehör medföljer.

#345 Gustafsberg tekanna

#346 Vicke Lindstrand Uppsala Ekeby, elefant

#347 Kikare Scanex 7x50

#348 Parti bijouterier
Osorterat. Begagnade. Låda medföljer.

#349 Rörstrand julklockor, 10 stycken
2st per förpackning.

#350 Hushållsvåg Lindells

#351 Skål Skultuna + ljusstakar, 2 stycken
Skål Skultuna 2L. H 9 cm, Diameter 25 cm. 1st nattljusstake 
malm. Morells gjuteri, Mora. H 12 cm, Diameter fot 10 cm. 1st 
ljusstake mässing. H 14 cm, Diameter fot 13 cm.

#352 Parti planscher, Bröderna Wrights fåglar, med 
mera
Osorterat.

#353 Höganäskrukor, 2 stycken
1st 6L. H 25 cm, Diameter 23 cm. 1st 3L. H 20 cm, Diameter 18 
cm.

#354 Figurin trä "Fågel"
Monterad på träplatta.

#355 Rörstrand "Amanda" karotter, 2 stycken

#356 Jakttrofé Sidensvans
Monterad på träfot.

#357 Kaffekvarnar, 2 stycken + Plåtskrin AB Pastill 
Gefle
1st kvarn TIX Eskilstuna. Plåtskrin H 11 cm, B 16 cm.

#358 Transistorradio Centrum "Transita de Luxe" + 
Radio Telefunken bajazzo TS

#359 Olja på canvas, okänd konstnär, signerad
Signerad Junior Aillan Haiti.

#360 Bordsur s.k årsur Kundo
Made in W. Germany. Mässing. Batteridriven.

#361 Vattensamovar
Komplett.

#362 Bordslampa-fönsterlampa mässing, GMA

#363 Brickor guldförgyllda, 3 stycken
1st Scandia Guld. Diameter 35 cm.

#364 Apoteksburk glas + glasflaska
Apoteksburk. H 37 cm, Diameter 20 cm. Flaska H 41 cm. 
Bruntonat glas.

#365 Bärbar dator/Laptop HP
Laddare medföljer.

#366 Parti kameror
1st Felica, Made in West Germany. 1st Praktica PL Nova IB.1st 
Motormatic SF.  1st objektiv Meyer Opit. Diverse tillbehör 
medföljer.

#367 Diverse textilier
Duk. Handdukar. 12st servetter.

#368 Parti handdukar, 22 stycken

#369 Parti örngott, 13 stycken

#370 Kärcher fönstertvätt WV 50
Begagnad.

#371 Höganäskrukor, 3 stycken
1st 3L. H 19 cm, Diameter 18 cm. 2st 1L. H 13 cm, Diameter 13 
cm.



#372 Teservis porslin, Ukraina, 15 delar
6st koppar. H 6 cm, Diameter 9 cm. 6st fat, Diameter 14 cm. 1st 
kanna. 2st sockerskålar.

#373 Näverväska, klappträ + korg
Väska H 20 cm, B 25 cm. Klappträ 1800-tal. L 52 cm. Korg. H 20 
cm, Diameter 20 cm.

#374 Parti fisketillbehör
4st angeldon. 2st fiskelinor. 100m, vikt 7.0kg, tjocklek 0.35mm.

#375 Diverse porslin & keramik, 5 delar
Gustavsberg "Pyro" 2 delar. No: 26 & no: 25. Rörstrand "Verdura" 
stekfat. Rörstrand "Berit" stekfat. Höganäs keramik fat, no: 713.

#376 HomeWork Halogenstrålkastare, 150W
Med rörelsevakt och ljussensor. Begagnad.

#377 Dokumentportfölj Nefab

#378 Parti koppar, 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#379 Höganäskrukor 3L, 2 stycken

#380 Trasmattor, 3 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#381 Kommunikationsradior, 4 stycken

#382 Parti lakan, 18 stycken

#383 Pyrex emaljerad järngryta
29 cm/3.8 L.

#384 Höganäskruka 5L + kruka
1st märkt 8. H 25 cm, Diameter 26 cm. 1st Höganäs 5L. H 23 cm, 
Diameter 20 cm.

#385 Parti lakan, 19 stycken

#386 Vicke Lindstrand Uppsala Ekeby, elefant

#387 Lisa Larson Gustavsberg "Sköldpadda" 
1950-1960 tal
Stengods.

#388 Lisa Larson Gustavsberg "Noshörning"
Ur serien "Menageri".

#389 Lisa Larson Gustavsberg "Basset" 

#390 Lisa Larson Gustavsberg "Katt"
Etikettmärkt.

#391 Lisa Larson Gustavsberg "Lejon"
Ur serien "Afrika".

#392 Mari Simmulson Gustavsberg "Lejonunge"

#393 Uppsala Ekeby figurin "Häst"
Matt glasyr.

#394 Stig Lindberg Gustavsberg "Flodhäst"
Ur serien "Zoo"

#395 Dorothy Clough Uppsala Ekeby "Hundar" 2 
stycken
Hundar H 8 cm. 1st hund osignerad. H 6 cm.

#396 Lisa Larson Gustavsberg "Cockerspaniel"

#397 Mari Simmulson Uppsala Ekeby "Säl"
Signerad no: 616.

#398 Lisa Larson Gustavsberg "Afghanhund"
Stengods. Ur serien "Kennel"

#399 Lisa Larson Gustavsberg "Dromedarer" 
Ur serien "Noaks ark".

#400 Mårten Andersson färglitografi 
"Blomsterflickan" signerad
No: 128/360.



#401 Lisa Larson Gustavsberg "Sigrid" 1970-1980 tal
Ur serien "Sekelskiftet".

#402 Märta Willborg Uppsala Ekeby "Hund" 

#403 Einar Luterkort Uppsala Ekeby "Skotte" Art 
Deco, 1930-tal

#404 Stig Lindberg "Skotten" sparbössa
Nyckel medföljer.

#405 Mari Simmulson Uppsala Ekeby "Flicka" 
Signerad no: 703.

#406 Dorothy Clough Uppsala Ekeby "Linda"
Signerad no: 8035.

#407 Wiggo Haug Uppsala Ekeby "Utter"
Signerad no: 7063.

#408 Mari Simmulson Uppsala Ekeby "Pojke"
Signerad no: 7033.

#409 Rörstrand "Daladansen" kandelaber
3-armad.

#410 Mårten Andersson färglitografi "Bonde på Ibiza 
(Siesta)" signerad
No: 17/360.

#411 Paul Hoff Gustavsberg "Panda"

#412 Stig Lindberg "Prunus" fat, 5 stycken + 
Rörstrand "Koka Blå" kanna
Fat Diameter 12.5 cm. Kanna H 7.5 cm.

#413 Svaneholm ljusstakar, 1 par
Porslin/silverpläterade.

#414 Stig Lindberg Gustavsberg Fajans "Karneval" 
vas
Signerad med studiohanden, j. 230 W.

#415 Vicke Lindstrand Uppsala Ekeby, elefant

#416 Åfors glasbruk, vaser 1 par
Handmålade.

#417 Lekhäst 1800-1900 tal
Monterad på rullbräda.

#418 NilsJohan "Hollywood" rostfri kaffepanna

#419 Gustavsberg "Prins Eugen" Waldemars Udde, 
ytterfoder

#420 Olja på pannå, signerad Holmqvist

#421 Arabia muminmuggar, 4 stycken
Tofslan och vifslan.Trädgårdsfest. Kvällsdopp. Sov gott.

#422 Arabia muminmuggar, 5 stycken
Emil och Halta Lotta. Kärlek. Muminhuset. Light snowfall 2018. 
Muminpappa.

#423 Stringhylla teak, 1950-1960 tal
3st hyllplan. Plastad metallstomme. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#424 Samlarlok, 4 stycken
Med diverse broschyrer och tygmärken.

#425 Royal Copenhagen "Måsen" kaffeservis, 43 delar
14st koppar. H 6.5 cm, Diameter 8 cm. 16st fat, Diameter 13.5 
cm. 11st assietter, Diameter 17.5 cm. 1st kakfat, Diameter 25 cm. 
1st gräddkanna.

#426 Ramat foto "Lastfartyg"

#427 Erik Asph olja på pannå "Träslottet, Arbrå 
Hälsingland" signerad 1972
F.d "Hans Anders" Koldemo, Arbrå.

#428 Ulrica Hydman Vallien färglitografi, signerad
No: 30/380.

#429 Ulrica Hydman Vallien färglitografi, signerad
No: 196/320.



#430 Mårten Andersson färglitografi "Kuben" signerad
No: 135/160.

#431 Lisa Larson Gustavsberg "Nils" 
Ur serien "Världens barn".

#432 Lisa Larson Gustavsberg "Lejon" 
Ur serien "Afrika".

#433 Väggrelief "Aborre" trä

#434 Marimekko glas plast, 7 stycken + Michael 
Angove underlägg, Dill Blackwood, 4 stycken
Glas H 10 cm, Diameter 7 cm. Underlägg Diameter 11 cm.

#435 Klädhängare, 2 stycken
1st form av hjort, metall. H 25 cm, B 17 cm. 1st form av tjurhuvud, 
järn. H 10 cm, B 11 cm.

#436 Docka papp, 1900-talets första hälft
Iklädd hembygdsdräkt.

#437 Bringare "God Jul" tomtemotiv

#438 Diverse figuriner, porslin & trä, 6 stycken
2st tomtar med ljushållare, H 7 cm. 1st same, träsnideri. H 11 cm. 
1st katt, Goebel. H 5 cm. 1st katt, Beswick. H 10 cm. 1st eskimå. 
H 12 cm.

#439 Dalahästar, 5 stycken
Nils Olsson, med mera.

#440 Stig Lindberg "Blå Alster" fat, 2 stycken, med 
mera
Fat Diameter 12 cm. Arabia vas. H 8 cm, Diameter 6 cm. Vicke 
Lindstrand Uppsala Ekeby, vas. H 11 cm, Diameter 9 cm. 
Rörstrand "ipe" vas. H 10 cm, B 10.5 cm. Gustavsberg "Vardag" 
tekoppar, 1 par. H 6 cm, Diameter 9 cm.

#441 Parti diverse
Fyrklövern ljusstakar, 1 par. H 10 cm, Diameter 6 cm. 
Gustavsberg skål. H 10 cm, Diameter 13 cm. Reijmyre ljuslykta. 
H 9.5 cm, Diameter 6 cm. Iittala ljuslykta. H 6 cm, Diameter 6.5 
cm. Orrefors skål. H 7 cm, Diameter 9 cm. Med mera.

#442 Rörstrand "Grön Anna" 15 delar
3st mattallrikar, Diameter 24 cm. 2st förrättstallrikar, Diameter 20 
cm. 6st assietter, Diameter 17 cm. 4st djupa tallrikar, Diameter 20 
cm. 1st karott, Diameter 19 cm. 1st blomkruka. H 11 cm, 
Diameter 15 cm.

#443 Fiskfat keramik
Märkt S 878.

#444 Förvaringsbackar plast, 3 stycken
Varierande storlekar. Stapelbara. För frakt, kontakta oss för offert.

#445 Pipstånka allmoge, 1800-tal

#446 Matservis KPM, 45 delar
11st mattallrikar, Diameter 24.5 cm. 12st djupa tallrikar, Diameter 
25 cm. 11st förrättstallrikar, Diameter 21.5 cm. 2st assietter, 
Diameter 17 cm. 6st uppläggningsfat. 1st såskanna. 1st bringare. 
1st terrin. För frakt, kontakta oss för offert.

#447 Skultuna koppargryta
För frakt, kontakta oss för offert.

#448 Parti koppar, 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#449 Kopparbalja 1800-1900 tal

#450 Kaffekvarn trä, 1800-1900 tal

#451 Resegrammofon "His masters voice" 
Komplett. Diverse skivor medföljer. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#452 Kaffeservis Gustafsberg "Peking" 21 delar
10st koppar. H 6 cm, Diameter 7.5 cm. 11st fat, Diameter 13.5 cm.

#453 Kaffeservis 21 delar, 1900-talets första hälft
12st koppar. H 6 cm, Diameter 6.5 cm. 9st fat, Diameter 12.5 cm.

#454 Matservis Rosenthal "Maria" 33 delar
17st mattallrikar, Diameter 24 cm. 9st förrättstallrikar, Diameter 
21.5 cm. 5st djupa tallrikar, Diameter 17.5 cm. 1st fat. 1st fat 
Classic Rose, Diameter 31 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#455 Salongsgrammofon "His masters voice"
Skivor medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#456 Hängskåp allmoge, 1800-tal
Bär datering 1804. Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för 
offert.



#457 Kaminur, sekelskiftet
Järnstativ. Nyckel finns.

#458 Stolar 1 par, rokoko-stil, 1900-tal
Klädd ryggbricka och sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#459 Spegel Gustaviansk stil, 1900-tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#460 Spegel 1900-2000 tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#461 Golvlampa 1970-1980 tal
Stomme metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#462 Byrå rokoko-stil, 1900-tal
2st lådor. Stenskiva. Beslag original. Nyckel finns. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#463 Vitrinskåp modernt
Glasdörrar med bakomliggande hyllplan i glas. Belysning. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#464 Kniv signerad KR

#465 Philips värmelampa, 1950-tal

#466 Loklykta-stinslykta 1900-talets första hälft
Plåt.

#467 Laggkärl allmoge, 1800-tal

#468 Piedestal rotting, 1900-tal
Glasskiva.

#469 Lådspegel s.k pigtittare, tillverkad Richard 
Eriksson, Lenninge Bollnäs 1967
Slipat glas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#470 Kont spån

#471 Flätad korg med lock

#472 Damejeanne i träfodral
Klarglas. För frakt, kontakta oss för offert.

#473 Flätad korg
För frakt, kontakta oss för offert.

#474 Hattask + diverse mössor

#475 TV Samsung 40"
Kontroller medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#476 Campingset retro, 1960-1970 tal
Komplett.

#477 Symaskin Husqvarna Automatic
Komplett.

#478 Pall furu
För frakt, kontakta oss för offert.

#479 Werner Zapf olja på duk, signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#480 Oljetryck "stilleben" 

#481 Spegel teak, 1960-tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#482 Göran Strandow färglitografi "Flink i 
Söderhamnsån" signerad
No: 201/450.

#483 Fickur silver Billodes

#484 Kompass 1800-1900 tal

#485 Fickur silver Omega
Kedja oädel metall.

#486 Björn H. Wallström olja på duk, signerad 1959
Konstnär född i Östersund.



#487 Hatthylla Funkis, 1950-1960 tal
Metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#488 Rörstrand "Verdura" 2 delar, med mera
1st fat Dukat. 1st järnfat Husqvarna Norrahammar. 1st karott 
omärkt.

#489 Campingset 1970-1980 tal
Komplett.

#490 Symaskin Singer 257

#491 Järngrytor, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#492 Kjell Engman Kosta Boda, vas
H 24 cm, B 12 cm. Samt vas signerad PK, Unik 09. H 29 cm, B 
18 cm.

#493 Gustavsberg "Argenta" skål + Gustavsberg 
"Grazia" fat
skål märkt A26. H 5.5 cm, Diameter 5.5 cm. Fat märkt no: 1225. 
Mått 8.5x8.5 cm.

#494 Stig Lindberg miniatyrvas
Signerad med studiohanden.

#495 Parti vaser, med mera, 8 delar

#496 Filmkamera Canon Super-8, zoom 518-2 + 
Kamera Ikonta
Speedlite universal lampa medföljer.

#497 Fåtölj design, 1960-1970 tal
Löst stoppade plymåer. För frakt, kontakta oss för offert.

#498 Karmstol rotting, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#499 Trädgårdsstolar, 4 stycken
Stapelbara. Metallstomme. För frakt, kontakta oss för offert.

#500 Säkerhetsskåp Nimo, Hova Sweden
Märkt SS 34 92. Id-nummer: 210. Tillverkningsnummer: 00221. 
Nycklar finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#501 Möbelgrupp rotting, 5 delar
4st fåtöljer, lösa plymåer. Sitthöjd 45 cm, rygghöjd 85 cm, B 70 
cm. Bord med glasskiva samt tidningsdel. H 57 cm, Diameter 73 
cm. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#502 Balkonggrupp trä, 3 delar
2st klappstolar & bord. hopfällbara. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#503 Soffa Edsbyverken, 1950-1960 tal
Brännmärkt. Lös galonklädd sits. Ribbad rygg. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#504 Skänk 1800-tal
2st lådor. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Senare beslag. 
Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#505 Byrå trären, 1800-1900 tal
4st lådor. Beslag original. Nyckel finns. Senare lackad. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#506 Skåp 1900-tal
Dörrpar med bakomliggande lådor samt hyllplan. Nyckel finns. 
För frakt, kontakta oss för offert.

#507 Byrå teak, 1950-1960 tal
4st lådor. Nyckel saknas.  För frakt, kontakta oss för offert.

#508 Golvlampa STA, 1960-tal
Stomme samt fot i trä. Böjbara armar i mässing, 2st lampor. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#509 Etiennehylla 1900-talets första hälft
Svarvade hyllpelare. 6st hyllplan. Senare bemålad. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#510 Solstolar 2 stycken, 1960-1970 tal
Hopfällbara. För frakt, kontakta oss för offert.

#511 Pallar furu, 3 stycken, 1970-1980 tal
Grönfärgade. Svarvade, kopplade ben. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#512 Piedestal 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#513 Campingset 1950-1960 tal
Bord med 4st stolar. Hopfällbart. För frakt, kontakta oss för offert.



#514 Husqvarna fotogenkamin
För frakt, kontakta oss för offert.

#515 Lavoar/pottskåp 1800-1900 tal
Lock med plats för tvättfat. Dörr med bakomliggande förvaring. 
Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#516 Ryamatta
För frakt, kontakta oss för offert.

#517 Pall/bänk furu
Lock med förvaring. För frakt, kontakta oss för offert.

#518 Piedestal 1930-1940 tal
Svarvad stomme .Plattor marmor. För frakt, kontakta oss för offert.

#519 Pall furu
Svarvade, kopplade ben. Betsad. För frakt, kontakta oss för offert.

#520 Sidobord 1970-1980 tal
Svarvad stomme. Tredelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#521 Pallar furu, 1 par
Kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#522 Blombänk rotting, 1940-1950 tal
Frostad glasskiva. Hyllplan. För frakt, kontakta oss för offert.

#523 Silverkryckor 3 stycken, 1800-1900 tal
Med gravyrer. För frakt, kontakta oss för offert.

#524 Silverkäppar 4 stycken, 1800-1900 tal
Med gravyrer. För frakt, kontakta oss för offert.

#525 Silverkryckor 2 stycken + käpp, 1800-1900 tal
Med gravyrer. För frakt, kontakta oss för offert.

#526 Silverkryckor 2 stycken, 1800-1900 tal + käpp, 
krycka & skohorn
Silverkryckor med gravyrer. För frakt, kontakta oss för offert.

#527 Käppar 3 stycken, 1800-1900 tal
1st käpp med måttstock. För frakt, kontakta oss för offert.

#528 Tumlare Ceson, sterlingsilver 925

#529 Engelskt silver, 2 delar

#530 Silversmycken, 3 delar
1 par örhängen, Diameter 33mm. 1st brosch. Diameter 23mm.

#531 Parti silver

#532 Kaffeskedar "Olga" silver, 6 stycken
Med tillhörande etui.

#533 Plåtburk Stockholms Bageri Aktiebolag, 
sekelskiftet

#534 Diverse koppar, 5 delar, 1800-1900 tal

#535 Jordglob Scan-Globe
Made in Denmark. Med belysning.

#536 Armband allmoge-stil, 1900-tal

#537 Samlarmynt, 7 stycken
5st 100 kr 1983, 16g/styck. 925 silver. 1st Det Kungliga bröllopet, 
50kr. Jubileumsmynt. 1st Sveriges Riksdag 1435-1935.

#538 Mortel Kolmården marmor

#539 TV-kanna retro + kryddset retro, 3 delar, 
1950-1960 tal
Kanna flätad plast.

#540 Slevar svenskstämplat silver, 3 stycken, 1900-tal

#541 Ljushållare "Hälsingebockar" järn, 1 par

#542 Kandelaber mässing, 1900-tal
Vridna ljusarmar. 7st ljushållare.

#543 Vinylskivor LP Elvis, 2 stycken
1st dubbel LP.



#544 Kassettspelare Philips N 2209

#545 Flätade spånkorgar, 3 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#546 Nefablådor med text, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#547 Näverlur
För frakt, kontakta oss för offert.

#548 Spånkorgar, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#549 Trälåda med text
För frakt, kontakta oss för offert.

#550 Textilkorg flätad rotting
För frakt, kontakta oss för offert.


